
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

UCHWAŁA 
 

573 - Nr XX/166/08 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wschowa i terenów funkcjonalnie z nim 
związanych ……………………........................................................................................................................  1629 

 
OGŁOSZENIA 

 
574 - Starosty Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 marca 2008r. w sprawie średniego kosztu utrzymania 

mieszkańca Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą na 2008r. ......................  1915 
575 - Starosty Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 marca 2008r. w sprawie średniego kosztu utrzymania 

mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim na 2008r. .....................................................  1916 
 

======================================================================================== 
 

573 
 

UCHWAŁA NR XX/166/08 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

 
z dnia 14 lutego 2008r. 

 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wschowa i tere-
nów funkcjonalnie z nim związanych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, 
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880), a także  
w związku z uchwałą Nr XXXVI/368/05 z dnia  
29 grudnia 2005r. w sprawie przystąpienia do spo-
rządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wschowy i terenów z nim 
funkcjonalnie związanych, po stwierdzeniu zgod-
ności planu z ustaleniami Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wschowa, Rada Miejska we Wschowie 
uchwala, co następuje: 

 

Dział I 

Przepisy ogólne i dotyczące wybranych obszarów 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Wschowa i tere-
nów z nim funkcjonalnie związanych zwany dalej 
planem, którego część tekstową stanowi treść 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznikami niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:2000 stanowiący za-
łącznik Nr 1, zwany dalej rysunkiem planu Nr 1; 

2) rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący za-
łącznik Nr 2, zwany dalej rysunkiem planu Nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
do projektu planu, stanowiące załącznik Nr 3; 

4) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisa-
nych w planie inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań wła-
snych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
stanowiące załącznik Nr 4. 

                     Gorzów Wlkp., dnia 31 marca 2008r.              Nr 25 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


